RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA
                   EDITAL PROEX Nº 02/2023

SELEÇÃO DE PROJETOS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À EXTENSÃO NO
IF SUDESTE MG - PIAEX

A Diretoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação do Campus Santos Dumont do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais (IF Sudeste MG), no uso de suas
atribuições legais, torna público o  resultado final da  segunda etapa do Edital 02/2023 – Seleção de
Projetos de Extensão do Programa Institucional de Apoio à Extensão (PIAEX).

1.1 Os projetos abaixo listados estão em ordem de classificação.

CLASS. COORDENADOR PROPOSTA NOTA STATUS

1 PAULA SOUZA DA SILVA Museu Virtual da Cidade de Santos
Dumont: Viva Cultura Local 8,72 Aprovado

2 ARTHUR NASCIMENTO
ASSUNCAO

D Rotas de Ônibus - capacitação da
comunidade no desenvolvimento de
aplicativos com tecnologia low-code e
criação de app para a comunidade

7,70 Aprovado

3 GUILHERME DE MOURA
GONÇALVES ROSA

Tênis de Mesa no Campus Santos Dumont -
Prática e Divulgação 7,29 Aprovado

4 LUCIANA DE FREITAS
SARMENTO

"Diálogos para a vida: reflexões sobre a
situação atual das mulheres" 4.64 Reprovado

Santos Dumont, 10 de maio de 2023.

Lívia Meneguitte Ávila
Diretora de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Campus Santos Dumont

	RESULTADO FINAL - SEGUNDA ETAPA
	EDITAL PROEX Nº 02/2023

		2023-05-10T16:21:38-0300